
TKM MV MM 45
Temperirani naglavak spojnice sa ventilom, W45°

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Priključak 1 Crevni priključak
Materijal Mesing

Napomene u vezi porudžbine
Ostale podatke o temperaturi i pritisku možete dobiti po zahtevu.

Artikal
Naziv DN* Crevni

priključak 
Utična
dimenzija 

Radni
pritisak 

SF skr.* Temperatura mineralnog ulja
min.

Temperatura mineralnog ulja
max.

 (mm) (mm) (bar) (°C) (°C)

TKM 09 MV 06 MM 45
TKM 09 MV 09 MM 45
TKM 13 MV 09 MM 45
TKM 13 MV 13 MM 45
TKM 19 MV 19 MM 45

6
10
10
12
19

6
9
9
13
19

9
9
13
13
19

15,0
15,0
15,0
15,0
15,0

3
3
3
3
3

-15
-15
-15
-15
-15

150
150
150
150
150

DN = nominalni prečnik, nominalna širina  –  SF gek. = sigurnosni faktor povezan


